
Pětašede

Zpraku!

Ráno ho budí
Na stolku popelník
Sedne k bedně
Do lednice zívá
Trenky přebrodí
Checkne bitevníka
Cestou do trička
RYBIČKÁM hodí kousek sýra

S tim ksichtem se holt narodil
Doplujou na stejný lodi
Úsměv nahodí
A dveře zavírá

Dávno nepočítám

Další války hrozící
Další šílence věřící

Nepočítám že minou mě kopance
Kolikrát vykrvácim
A ztratim orientaci
Než naskytne se mi tahleta šance?

Zdraví sousedku
Pohledem z Hawaie
Vánku venku
Svý čelo nastaví
Z mostu ze zvyku
Flusání piluje
Podlejzá trubky
A žabky hází do Vltavy

Věří síle okamžiku

doutníkům, bílýmu střiku
ke všem vodrzlejm klukům
se vždycky postaví

Dávno nepočítám

Další války hrozící
Další šílence věřící
Nepočítám že minou mě kopance
Kolikrát vykrvácim
A ztratim orientaci
Než naskytne se mi tahleta šance?
Takhle jednou probudit se
Ten den mi bude zrovna pětašede
Akorát čtyřicetkrát
Přijdou mi kluci blahopřát
Těšim se jaký to bude
Těsně než začnem odpadat

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

